Российская Федерация

Брянская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 Ивотская средняя общеобразовательная школа

Дятьковского района Брянской области

Брянская область, Дятьковский район, п. Ивот, ул. Горохова, 17.

Тел.4-40-56, факс 4-42-21,   E-mail ivotsh@yandex.ru ,     Сайт http://ivotshcola.narod.ru

ПРИКАЗ

от 29.09.2023 г. № 184        о/д

О назначении ответственных лиц за организацию ГИА

выпускников МАОУ Ивотской СОШ Дятьковского района

Брянской области в 2023-2024 учебном году.

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 года №

233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования», от 04 апреля 2023 года №

232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования», в целях обеспечения

качественной подготовки и организованного проведения государственной итоговой

аттестации выпускников 9-х и 11-х классов Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Ивотской средней общеобразовательной школы

Дятьковского района Брянской области в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию ГИА для выпускников 9-х и 11-х

классов МАОУ Ивотской СОШ в 2023-2024 учебном году Зимонину Надежду

Вячеславовну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе МАОУ

Ивотской СОШ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:ivotsh@yandex.ru
http://ivotshcola.narod.ru/